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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Surname - Name

AUSTIN EVAN

SERRANO ZARATE CARLOS
DIAS DANIEL

GLOCK TALISSON

POLLAP TOBIAS

CRISPIN NELSON

EROGLU BEYTULLAH
BOCCIARDO FRANCESCO
VO THANH TUNG

SIGA JAMERY

PONCE BERTRAN ANTONI
MASSUSSI ANDREA
KNEZEVIC KARLO
RODRIGUEZ ROBERTO
LERGIOS ALEXANDROS-STYLIANOS
SAR MUSTAFA

BRAJSA TOMI

BRUNE FABIAN

BEGGIATO LUIGI

MISURI DAVIDE

DI LUCA RAFFAELE VICENTE
LOMBARDINI SERGIO
COTTICELLI GIUSEPPE
SIROTICH ALBERT
LUCARELLI CRISTIAN
PRODANOQVIC SIMON
CAPUTO MICHELE
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2018 WORLD PARA SWIMMING WORLD SERIES
RESULTS WITH SPLITS

50m Butterfly - Men

Year

1992
1998
1988
1995
1986
1992
1995
1994
1985
1985
1987
1994
1996
1992
1996
1997
1993
2000
1998
1998
1968
1977
2000
1998
1970
2000
1973

INQ\IL

S7
S7
S5
S6
S7
S6
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S7
S6
S5
S6
S4
S6
S4
S7
S7
S5
S5
S5
S6
S7
S7

Team

United States of America

Colombia

Brazil

Brazil

Germany

Colombia

Turkey

G.S Fiamme Oro / S.S.D. Nuotatori Genovesi
Vietnam

Malaysia

Spain

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.
Croatia

Brazil

Greece

Turkey

Croatia

Germany

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

Rari Nantes Verona

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / S.S. Lazio Nuoto Ssd
Phb Pol. Bergamasca Onlus

A.S.D. Nuotatori Campani

Croatia

S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.
Germany

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

FONDAZIONE
TERZO PILASTRO

Y ITALIA E MEDITERRANEO

N Agenzia Di Latisana
Allianz @ Fantin Assicurazioni
E Consulenza SAS
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Heat
S5-S7
Final Points
00:30.32 996
00:30.92 970
00:37.01 925
00:32.22 921
00:32.60 889
00:32.92 886
00:38.28 869
00:40.36 769
00:40.75 749
00:41.15 729
00:39.90 481
00:46.50 454
00:40.51 429
00:41.80 377
00:42.50 326
00:44.68 244
00:57.84 228
00:47.94 135
01:00.21 52
00:43.24 EXH
00:44.43 EXH
00:59.69 EXH
01:04.98 ExH
01:22.30 0
01:26.60 EXH
DNS 0
DNS 0
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